
DZIENNIK U STAW 
RZECZYPOSPOLITEJ P OLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 1992 r. 

TR EŚĆ: 
Poz. : 

ROZPO RZĄDZ EN lA: 

308 - Ministra Pracy i Pol ityki Socjalnej z dnia 31 lipca 1992 r. zmien iające rozporządzenie w spraw ie 
wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia pie niężnego 

wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą . 1149 
309 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 lipca 1992 r. w sprawie określenia wzoru oraz trybu 

nadawania sztandaru jednostkom organizacyjnym Państwowej Straży Pożarnej . 1149 

310 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 23 lipca 1992 r. w sprawie tworzenia, organ izacji i kontroli 
zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Ministra Spraw Wewnętrznych , rodzajów do­
kumentacji medycznej. sposobów prowadzenia i szczegółowych warunków jej udostępniania w tych 
zakładach 11 52 

311 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 7 sierpnia 1992 r. w sprawie udziału Państwowej Straży 
Pożarnej w akcjach ratowniczych w zakresie ratownictwa chemicznego i technicznego oraz zasad 
szkolenia i wyposażenia Państwowej Straży Pożarnej w sprzęt i środki techniczne . 1153 

312 - Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 1992 r. zmieniające rozporządzeni e 

w sprawie wynagradzania i przyznawania innych świadczeń pracownikom Krajowej Szkoły Admin ist-
racji Publicznej . 11 54 

313 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 10 sierpnia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w spraw ie 
przeprowadzania badań lekarskich pracowników . 1155 

308 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dn ia 31 lipca 1992 r. 

Nr 62 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje : . 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości równoważ­
ników pien iężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia 
pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę 

zastępczą (Dz. U. Nr 31 , poz. 133 i Nr 52, poz. 241) 
w § 3 wyrazy ,,170 000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,270000 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 lipca 1992 r. 

Minister Pracy i Po lityki Socjalnej : J. Kuroń 

309 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 11 lipca 1992 r. 

w sprawie określenia wzoru oraz trybu nadawania sztandaru jednostkom organizacyjnym Państwowej Straży 
Pożarnej. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400 oraz 

z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254) zarządza się , co 
następuje : 


